



Regler for kjøring med skyttelbuss på Snøheimvegen 25. juni – 26. september 2021

1. Utenom villreinjakta skal det ikke være stopp mellom Hjerkinn og Snøheim

Bussen skal ikke stoppe mellom Hjerkinn og Snøheim for å ta på / slippe av passasjerer. Bussen kan gjøre korte stopp for fotografering fra bussen (maks. 5 minutter), men det er ikke tillatt for passasjerene å gå ut av bussen når den gjør korte stopp.

I nødssituasjoner kan bussen stoppe og ta med personer som åpenbart må fraktes til Snøheim eller Hjerkinn for å få hjelp.

Unntak: I villreinjakta, f.o.m. 20. august – t.o.m. 20. september 2021, og i småviltjakta, kan bussen stoppe ved den tidligere avkjøringen til Haukberget og ved **Kollbekkbrua (ca. 50 m øst for brua)**, for å sette av og ta med villreinjegere og småviltjegere. På siste avgang fra Snøheim turisthytte til Hjerkinn om kvelden, kan bussen stoppe og ta med villreinjegere og småviltjegere som står langs hele Snøheimvegen.

2. Ekstraturer (turnr. 20 avg. 12.00)

Ekstraturer, ev. ekstra busser:

Dersom det er så mange som skal reise med bussen, at ikke alle får plass på en ordinær avgang, kan det kjøres en ekstra tur med en gang etterpå. Dette skal rapporteres på eget skjema og sendes til Tynset. På billettmaskinen brukes turnr. 20 avg. 12.00.

3. Passering av bommen på Snøheimvegen

Bussjåføren må alltid sjekke i speilet etter passering at bommen går ned / at andre kjøretøy som skal følge etter bussen har kommet gjennom bommen, før bussen kan kjøre videre.

4. Følgebusser/biler

De som kan følge bak bussen er:

Nasjonalpark	Dovrefjell-Sunndalsfjella
Naturreservatene	Flåman, Bjørndalen, Nordre Snøfjelltjønn, Mardalen
Landskapsvernområdene	Drivdalen/Kongsvoll/Hjerkinn, Knutshø, Åmotsdalen, Dalsida Eikesdalsvatnet, Åmotan-Grøvdalen, Jora og Fokstugu
Biotopvernområdene	Torbudalen og Sandgrovbotn-Mardalsbotn



- **Funksjonshemmede** som er avhengig av egen bil på grunn av rullestol som det ikke er mulig å få med på bussen. Disse må framvise egen tillatelse fra Dovrefjell nasjonalparkstyret – og betale ordinær billettpris for hver av de som er med i bilen. Slike biler skal følge rett bak skyttelbussen begge veier.
- **Busser med Dombås Fjellskole** har egen tillatelse fra Dovrefjell nasjonalparkstyret. De skal få kjøre etter skyttelbussen uten å betale noe. Dersom dere ikke gjenkjenner dem, skal de framvise kjøretillatelse eller kjørebok. Disse skal også følge rett bak skyttelbussen begge veier.
- **Andre** som har egen tillatelse til å kjøre på Snøheimvegen (se avsnitt under).

Det er ikke tillatt for andre, for eksempel utenlandske turbusser, busser fra Turistforeningen eller andre busselskaper, å følge bak skyttelbussen inn. Passasjerer i disse bussene skal bruke skyttelbusstilbudet.

Andre som har egen tillatelse til å kjøre innover på Snøheimvegen, er bedt om å kjøre bak bussen hvis det passer. Disse skal ha kode til skap med bomåpner og skal åpne bommen selv, men det er viktig at bussen venter slik at de får mulighet til å følge etter bussen: Dersom det ved bommen er en annen buss/bil bak, skal bussjåføren derfor vente til bommen går ned på vanlig måte og deretter kjøre fram slik at andre busser/biler kan passere bommen og stille seg bak. Bussen kan kjøre når bommen har gått ned igjen, slik at bussen(e)/bilen(e) kan kjøre rett bak skyttelbussen innover Snøheimvegen.

Dersom bilen / bussen er en stor varebil (f.eks. Tine, Asko, Mjøsfrukt) eller servicebil (f.eks. Siemens, søppelbil), eller buss som kjører for Dombås fjellskole, som opplagt skal til Snøheim, kan bilen/ bussen få passere gjennom bommen sammen med skyttelbussen uten denne prosedyren.

I de periodene det er eksplosivrydding og vakt i bua, er det ikke vaktens oppgave å sjekke at andre / sivile kjøretøy har tillatelse. Vaktens oppgave er å koordinere kjøring / gjennomkjøring langs Snøheimvegen hvis / når det er eksplosivrydding eller anleggstiltak som har sikkerhetssoner innover Snøheimvegen.

5. Sykler og hunder

Det er ikke tillatt å ta med sykkel på bussen, verken inn til Snøheim eller ut fra Snøheim.

Hunder kan medbringes mot egen avgift.



6. Jegere

Alle jegere skal betale ordinær billettpris på bussen. Jeger med våpen skal ha sluttstykke, forskjeftet eller annen vital del adskilt fra våpen. Sjåfør må kontrollere dette. Våpen oppbevares i kasse i bagasjerommet under transport.

7. Passering gjennom tidligere Hjerkinnskytefelt i perioder med eksplosivrydding og sikkerhetssoner

Bussen kjører inn i det tidligere skytefeltet (enten fra Hjerkinnskytefelt eller Snøheim) og stopper ved første vakt punkt. Vakt kaller opp Hjerkinnskytefelt på radio og ber om klarsignal for å slippe buss gjennom sikkerhetssonen. Bussen kjører etter klarsignal gjennom sikkerhetssonen. (Bussen skal altså ikke selv kalle opp Forsvarsbygg med i-com. Av sikkerhetshensyn får imidlertid bussen utlevert i-com som tidligere år. Bussens kallesignal på sambandet er "Skyttelbuss". Kontaktpunkt i Forsvarsbygg har kallesignal "Hjerkinnskytefelt".)

8. Billettpriser 2021, én vei

Voksne, inkl. honnør og alle typer jegere	85 kr.
Barn under 6 år	Gratis
Hunder	35 kr.
For fører og ev. passasjerer i handikapbiler som følger bak	Ordinære billetter for alle i bilen
Dombås fjellskole	Gratis

9. Registrering av passasjerer på billettmaskinen

Alle kategorier i tabellen over registreres med egen kode, også om de går gratis. Grupper som er meldt på forhånd og avtalt med Trønderbilene at de skal faktureres, registreres på billettmaskin med kategori «voucher» (f.eks. grupper fra DNT).

Sjåføren som kjører siste skift for dagen tar med billettmaskinen til Folldal slik at den som kjører 101 skift dagen etter, kan ta med maskinen og docke den på Tynset. Etter helg dockes den på Tynset mandag. Dette er viktig for at busselskapet skal kunne rapportere salgstall til oppdragsgiver i henhold til kontrakt.



10. Eventuelle feil på bommen

Dersom bommen på Snøheimvegen ikke fungerer som den skal, skal det meldes fra om dette så snart som mulig til:

- Forsvarsbygg v/ Frode Nyhagen , telf. 934 22 638, eller til:
- Snøheim turishytte v/ Kjell Hjellødegård, telf. 47 86 22 86 / 950 41 555.

11. Rutetabell for 2021

Turnr.	Hageseter	Hjerkinnhus	Snøheim
2	08:10	08:30	09:00 (ank)
4	-	09:45	10:15 (ank)
6	-	13:00	13:30 (ank)
8	-	16:30	17:00 (ank)
10		19:00	19:30 (ank)

Turnr.	Snøheim	Hjerkinnhus	Hageseter
3	09:00	09:30 (ank)	-
5	10:15	10:45 (ank)	-
7	14:30	15:00 (ank)	-
9	17:30	18:00 (ank)	18:15 (ank)
11	19:45	20:15 (ank)	



Bussreguleringer - Snøheimvegen 2021

Det arbeides nå med å restaurere naturen i det tidligere Hjerkinnskytefelt, slik at området kan bli en del av verneområdene på Dovrefjell. Stortinget har vedtatt strenge regler for motorisert trafikk i området av hensyn til villreinstammen i Snøhetta. Reglene håndheves av Dovrefjell nasjonalparkstyret.

Vegene i det tidligere skytefeltet er stengt for private biler og busser, med unntak for de med spesialtillatelse. De som ønsker transport til/fra Snøheim må derfor benytte skyttelbussen. Skyttelbussen har fem daglige avganger. Bussen stopper *ikke* mellom Hjerkinnskytefeltet og Snøheim, med unntak under villreinjakta.

En enkeltbillett én vei koster kr. 85, barn under 6 år reiser gratis. Hunder kan medbringes for en avgift på kr. 35 (enkeltbillett én vei). Sykler kan dessverre ikke medbringes på bussen.

Dersom det er stor trafikk og ikke plass til alle ventende ved ordinær avgang, vil bussen returnere umiddelbart og kjøre en ekstra tur.

Spørsmål om ferdselsreglene kan rettes til sekretariatet for Dovrefjell nasjonalparkstyret, telf. 907 70 908 eller 911 79 701.



Bus regulations – the Snøheim Road 2021

The former Hjerkinn firing range is currently being restored in order to establish a nature conservation area. The Norwegian Parliament has decided upon strict traffic rules for the area. The rules are enforced by the Dovrefjell nationalpark board.

The roads in the former firing range are closed to private cars/buses, except for those with a special permission. Those who want to use transportation to/from Snøheim, must use the shuttlebus. The shuttle bus runs five times a day. The bus does *not* stop between Hjerkinn and Snøheim, except for those hunting wild reindeer.

Single ticket (one-way) is NOK 85, kids under 6 years travel free.
Dogs are allowed for a fare of NOK 35 (single one-way ticket).
Bikes can unfortunately not be brought on the bus.

If there is heavy traffic and not enough available seats on the regular departure, the bus will return and immediately run an extra trip.

Further questions about the bus regulations can be directed to the Dovrefjell nationalparkboard – managers, telf. 907 70 908 eller 911 79 701.